
time of the year

IT 'S THE
BEST 

Take away menu

24 & 31 december 

Bestel via 
info@pizzeriapianopiano.be of

059 23 56 26



Mixed minipizzabox (16)                                               
Arancini met bolognese                                    
Pizzette tartiflette                                                 
Pizzette courgette (V)                                          
Anti pasti (1p/2p/3p/4p) 

Bambino pasta bolognese 
Bambino pasta carbonara 

Cannelloni met zalm 
Ossobuco met pasta 
Polpette in kerstomatensaus met pasta
Italiaanse gehaktballetjes  

Tiramisu met speculaas
Panna cotta limoncello      

Alle pizza’s koud/ half gebakken    

Have a tasty christmas
14,00
4,50
6,50
6,50

8/15/22/29

6,50
6,50

16,00
22,00
14,00

4,50
4,50

*Alle gerechten worden koud opgehaald


